
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00715.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Jarlison da Silva Santos. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Jarlison da Silva Santos -
Concessionária e Carlos Jorge da Silva - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00760.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Kelly Naiara de Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Kelly Naiara de Souza -
Concessionária e Lenoir Hoeckesfeld - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00630.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Marcos Morais Barros da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Marcos Morais Barros da
Silva - Concessionário e Elizeu Luiz Brachtvogel - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00837.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Rian Almiro de Souza Floriano. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Rian Almiro de Souza
Floriano - Concessionária e Tulio Martinez Santos - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 225/2022/FAPEMAT/IFMT - FAPEMAT-PRO-2022/00709.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Gabriel Zeri Marques. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Gabriel Zeri Marques - Concessionário
e Heitor Azuaga Aires da Silva Filho - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00732.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ariele Lopes de Oliveira. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ariele Lopes de Oliveira -
Concessionária e Solange Kimie Ikeda Castrillon - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00828.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Gabriel Gonçalves Miranda. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Gabriel Gonçalves
Miranda - Concessionária e Silvio Yoshiharu Ushiwata - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00674.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Igor Pereira do Nascimento. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Igor Pereira do
Nascimento - Concessionário e Ivone Vieira da Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00648.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Izabelly Vitoria dos Santos. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Izabelly Vitoria dos
Santos - Concessionária e Marilda de Oliveira Costa - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00799.  Espécie: Termo de



Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Janaina de Lima Lazareti. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Janaina de Lima Lazareti
- Concessionária e Silvio Yoshiharu Ushiwata - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00775.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Jasseliny Aparecida Branca de Moraes Formigoni. Objeto: Bolsa de
Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da
Assinatura: 29/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da
FAPEMAT, Jasseliny Aparecida Branca de Moraes Formigoni - Concessionária e Gustavo Caione - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00780.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Joana Luiza de Jesus. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Joana Luiza de Jesus -
Concessionária e Gleber Nelson Marques - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00820.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e João Augusto Piccini. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, João Augusto Piccini -
Concessionária e Lindomar Pegorini Daniel - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00749.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Keyla Batista Alves da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Keyla Batista Alves da
Silva - Concessionária e Maria Aparecida Pereira Pierangeli - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00770.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Letícia Rauber Angonesi. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Letícia Rauber Angonesi
- Concessionário e José de Souza Neto - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00739.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Lisle Cristina da Cunha Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Lisle Cristina da Cunha
Souza - Concessionária e Adelice Minetto Sznitowski - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00668.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Lucas Marques de Sousa. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Lucas Marques de Sousa
- Concessionário e Rodrigo de Góes Esperon Reis - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00464.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Lucas Souza Rech. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Lucas Souza Rech -
Concessionária e Marcella Karoline Cardoso Vilarinho - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00735.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Pablo Muniz da Cruz. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor: R$
585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Pablo Muniz da Cruz -
Concessionário e Tanismare Tatiana de Almeida - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00737.  Espécie: Termo de

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 48b47a7d



Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Renan da Costa Vieira. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Renan da Costa Vieira -
Concessionária e Raquel Aparecida Loss - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00727.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Suellen dos Santos Momoli. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Suellen dos Santos
Momoli - Concessionário e Jesuino Arvelino Pinto - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00783.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e José Eduardo Corria Neves. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, José Eduardo Corria
Neves - Concessionária e Lindomar Pegorini Daniel - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00752.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Laécio Neves Cardoso Junior. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica -
IT. Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022.
Vigência: 01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Laécio Neves
Cardoso Junior - Concessionária e Kelly Lana Araújo - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00724.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Williane Miquele Alves da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Williane Miquele Alves da
Silva - Concessionária e Raquel Aparecida Loss - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº. 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00678.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ana Luzia Pereira Gonçalves. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Junior - IC Jr.
Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ana Luzia Pereira
Gonçalves - Concessionária e Túlio César Teixeira Ferreira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº. 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00677.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Clarice Caroline de Souza e Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Junior - IC Jr.
Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Clarice Caroline de
Souza e Silva - Concessionária e Túlio César Teixeira Ferreira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº. 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00679.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Vasti Figueiredo Fernandes. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Junior - IC Jr. Valor:
R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Vasti Figueiredo
Fernandes - Concessionária e Túlio César Teixeira Ferreira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº. 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00676.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Túlio César Teixeira Ferreira. Objeto: Bolsa de Pesquisa e Inovação na Escola 2 - PIE
II. Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 29/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Túlio César Teixeira Ferreira -
Concessionária e Cleiton Marino Santana - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48b47a7d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 48b47a7d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




